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Vid en ceremoni i Örebro igår kväll fick Elvis Karaosmanovic motta
utmärkelsen Årets Pionjär av IFS och Almi. Familjen Karaosmanovic driver
sedan den 1 maj i år Linde Handelsträdgård och har på den korta tiden
uppnått fantastiska resultat. Resultat som nu lett till uppmärksamhet och
utmärkelsen Årets Pionjär.

Familjen Karaosmanovic öppnade sin handelsträdgård i våras efter att under tretton år
stått på torget i Lindesberg och sålt blommor. Två verksamheter man fortfarande driver
parallellt. Familjen bedriver också torghandel i Örebro, varje onsdag och lördag finns
man på Stortorget.

Elvis Karaosmanovic erkänner att det var lite nervöst när de ropade upp Linde
Handelsträdgård som vinnare.



– Trodde inte vi hade en chans. Det fanns så många bra företag från länet som var
nominerade, säger han.

I motiveringen tar juryn fasta på familjen Karaosmanovics entreprenörsanda och
investeringsvilja när man där lyfter fram hur det hela började. ”Hela familjen bestämde
sig för att börja med torghandel genom att sälja egenplockade blommor och svamp.
Sveriges varierande väder bidrog till att de valde att bygga ett växthus.” 

Juryn pekar vidare på att man med små medel också kan nå stora framgångar. ”…trots
minimal annonsering lyckades de omsätta 1,8 miljoner kronor de två första
verksamhetsmånaderna.”
Priset, som delades ut av landshövding Rose-Marie Frebran, bestod av ett diplom, en
resa samt en prischeck på tiotusen kronor.

– Allt har gått över all förväntan, våren var fantastisk. Och nu det här!

Nu ser Elvis och resten av familjen fram emot en bra höst, där december brukar vara en
av årets bättre månader. Och sedan ska man komma igång tidigare med verksamheten
våren 2014.

– Då ska vi hinna med att också ha fått fram egna blommor, det hann vi inte i år. Men vi
har i alla fall egenodlade tomater och gurkor, ler Elvis.

Fakta
IFS (Internationella Företagarföreningen) är en stiftelse som bland annat syftar till att
öka företagandet bland invandrargrupper. IFS samarbetar med Almi för att ge råd och
stöd till personer med utländsk bakgrund i samband med start och utveckling av
företag. Varje år delar man också ut två priser, Årets Nybyggare och Årets Pionjär.
Som pristagare går nu Linde Handelsträdgård vidare till en Sverigefinal om priset Årets
Nybyggare 2013, ett pris som är instiftat av kung Carl XVI Gustaf.
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